2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2023 № 207
г. Окуловка

Об отмене постановлений
В соответствии Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03 февраля 2014 года № 46,  Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления Администрации Окуловского муниципального района от 10.02.2023 № 181, от 10.02.2023 № 182.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы

администрации  района   В.Н. Алексеев
лс
№0207-п

3,0